
10時 30分  開会

件        名 モノクロレーザープリンタトナー購入（単価契約）

履 行(納入)
朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

場       所

設 計 金 額
\2,658,225円

予定価格
\2,658,225円

 最低制限価格 
なし

（  税  込  ） （税  込）  (  税  込  ) 

契 約 方 法 指名競争入札

業 種・品 名 0101  文具・事務用機器

No 入 札 参 加 業 者 名
入 札 金 額（円）

備　　考
落札 第　１　回 第　２　回

備  考 ・応札者が２者に満たないため不調

落札決定日

落 札 業 者 名

業者名 落  札  金  額

不調　　　　 円

住  所 （  税  込  ）

入札（見積）額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る金額である。

1
7491-1

\2,452,680円ミツイワ株式会社  関東
営業部

2
5001-0

辞退株式会社ラビックス  

3
5064-0

辞退有限会社一進堂  

4
6022-0

辞退有限会社山屋  

入札経過及び結果表

入   札   日 平成 28年  6月 15日



 

¥2,658,225円
最低制限価格

なし
（  税  込  ）

見積もり合わせ経過及び結果表

見積合わせ日 平成28年6月20日

件        名 モノクロレーザープリンタトナー購入（単価契約）

（税  込） （ 税　込 ）

契 約 方 法 随意契約

履 行(納入)
朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

場       所

設 計 金 額
¥2,658,225円

予定価格

No  参 加 業 者 名
見 積 金 額（円）

備　　考
落札 第　１　回 第　２　回

1 ○ ¥2,452,680円ミツイワ株式会社
関東営業部

落 札 業 者 名
業者名 ミツイワ株式会社　関東営業部 落 札 金 額

¥2,648,894 円
住  所 さいたま市浦和区仲町２－４－１ （ 税 込  ）

入札（見積）額に当該金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る金額である。

備　考

落札決定日 平成28年6月28日


	20160615モノクロレーザープリンタトナー購入（単価契約）
	入札・見積もり合わせ経過及び結果表（モノクロレーザープリンタトナー購入）

